
Větší trakce. Delší živostnost.

Bridgestone – pneumatiky pro efektivnější zemědělství



12

11

10

9

8

7

6
Michelin

MACHXBIB
Bridgestone 
VX-TRACTOR

Vynikající trakce Pneumatiky Bridgestone VX-TRACTOR nabízejí 
vynikající trakci, která se postará o zvýšení vaší 
produktivity na rozmanitém terénu – na polích 
i na silnici.

Pneumatiky Bridgestone  
VX-TRACTOR méně prokluzují.
Výhoda pro vás: lepší trakce.1

Neustále hledáte způsoby, jak zvýšit produktivitu každé operace. Pouze to nejlepší 
vybavení je dostatečně dobré na to, aby dokázalo zvýšit efektivitu. 

Pokud jde o výkonnost pneumatiky, máte vysoké nároky. 

Pneumatiky Bridgestone VX-TRACTOR jsou tím pravým řešením,  
které přináší všestranné možnosti použití na poli i na silnici. 

Pneumatiky VX-TRACTOR nabízejí vynikající trakci a mimořádnou životnost dokonce 
i při vyšším nahuštění. Díky tomu unesou i extrémně těžký náklad. Pneumatiky  

VX-TRACTOR stanovují nový standard pro dlouhou životnost.

Patentované provedení evolventních 
zubů a větší kontaktní plocha 
maximalizují trakci a minimalizují 
energetické ztráty.
Patentované provedení evolventních zubů 
minimalizuje prokluzování a narušení 
půdy a poskytuje špičkovou trakci.

Výsledek testu PCLT na poli, % prokluzu

(1) Test provedla organizace PCLT pro společnost Bridgestone v říjnu 2018. Přední pneumatiky, 600/70 R30: Bridgestone VX-TRACTOR 158D a Michelin MACHXBIB 152D.   
Zadní pneumatiky, 710/70 R42:  Bridgestone VX-TRACTOR 173D a Michelin MACHXBIB 173D.



90 100 110 120 130 140

110

105

100

95

90

BRIDGESTONE
VX-TRACTOR

MICHELIN
MACHXBIB

TRELLEBORG
TM900

100

90

80

70

60

50

71
0

/7
0

 R
4

2

6
0

0
/7

0
 R

2
8

71
0

/7
0

 R
4

2

6
0

0
/7

0
 R

2
8

71
0

/7
0

 R
4

2

6
0

0
/7

0
 R

2
8

100 100

95 96

91

79

BRIDGESTONE
VX-TRACTOR

MICHELIN
MACHXBIB

TRELLEBORG
TM900

60 mm

55 mm

50 mm

45 mm

40 mm

35 mm

30 mm

60
0/

70
 R

28

60
0/

70
 R

30

57
5655 54,8 54,8

60
0/

70
 R

28

60
0/

70
 R

30

60
0/

70
 R

28

60
0/

70
 R

30

52

BRIDGESTONE
VX-TRACTOR

MICHELIN
MACHXBIB

TRELLEBORG
TM900

100

90

80

70

60

50

71
0

/7
0

 R
4

2

6
0

0
/7

0
 R

2
8

71
0

/7
0

 R
4

2

6
0

0
/7

0
 R

2
8

71
0

/7
0

 R
4

2

6
0

0
/7

0
 R

2
8

100 100

95 96

91

79

BRIDGESTONE
VX-TRACTOR

MICHELIN
MACHXBIB

TRELLEBORG
TM900

60 mm

55 mm

50 mm

45 mm

40 mm

35 mm

30 mm

60
0/

70
 R

28

60
0/

70
 R

30

57
5655 54,8 54,8

60
0/

70
 R

28

60
0/

70
 R

30

60
0/

70
 R

28

60
0/

70
 R

30

52

Dlouhá životnost Pneumatiky VX-TRACTOR jsou optimalizovány 
pro dlouhou životnost díky:
-  dlouhým, širokým a hlubokým zubům, 

které déle vydrží
-  měsi Bridgestone nové generace, která 

nabízí ještě lepší odolnost vůči opotřebení. 

Až o 20 % větší objem 
zubu ve srovnání s 
konkurencí:1

Nová směs s ještě lepší odolností 
vůči opotřebení a obsahem 
rostlinných olejů

Naše nejnovější směs všech pneumatik Bridgestone 
pro zemědělské stroje obsahuje rostlinné oleje jako 
náhradu ropného oleje.
Tato nová generace běhounové směsi pneumatik 
Bridgestone pro zemědělské stroje je odolnější vůči 
poškození a opotřebení než u předchozí generace 
pneumatik Bridgestone.3

Větší celková hloubka dezé-
nu (OTD) než u konkurence:2  

(1)  Výsledky vycházejí z testů společnosti Bridgestone provedených na pneumatikách Bridgestone VX-TRACTOR, Michelin MACHXBIB a Trelleborg TM900 o rozměrech 710/70 R42 a 600/70 R28.
(2)  Výsledky vycházejí z testů společnosti Bridgestone provedených na pneumatikách Bridgestone VX-TRACTOR, Michelin MACHXBIB (datový sešit 2017) a Trelleborg TM900 (datový sešit 2017) o rozměrech  

600/70 R28 a 600/70 R30.
(3)  Výsledky vycházejí z kontrolovaného testu (zkouška odolnosti vůči otěru dle DIN) (test zrychleného stárnutí) provedeného oddělením pro výzkum a vývoj společnosti Bridgestone.

Až o 20 % větší 
objem zubu 
ve srovnání s 
konkurencí1

Nejnovější směs 
pneumatik Bridgestone 
pro zemědělské stroje 
s obsahem rostlinných 
olejů – od roku 2016

Odolnost vůči opotřebení (míra)

O
do

ln
os

t 
vů

či
 d

ef
ek

tu
/p

oš
ko

ze
ní

 (m
íra

)

Předchozí směs 
pneumatik 

Bridgestone pro 
zemědělské stroje 

– 2014



42
710/70 R42 173D 170E Q3/2018
650/65 R42 165D 161E Q4/2018
620/70 R42 166D 163E Q4/2018

38
710/70 R38 171D 168E Q3/2018
650/65 R38 163D 159E Q4/2018
600/65 R38 159D 156E Q4/2018
580/70 R38 160D 157E Q2/2019
540/65 R38 153D 150E Q2/2019
520/85 R38 160D 157E Q1/2019
520/70 R38 155D 152E Q1/2019
480/70 R38 151D 148E Q1/2019
460/85 R38 154D 151E Q1/2019

30
600/70 R30 158D 155E Q3/2018
540/65 R30 150D 147E Q3/2018
480/70 R30 147D 144E Q3/2018

28
600/70 R28 157D 154E Q3/2018
600/65 R28 154D 151E Q3/2018
540/65 R28 149D 142E Q4/2018
480/65 R28 142D 139E Q4/2018
420/70 R28 139D 136E Q1/2019
380/85 R28 139D 136E Q1/2019
380/70 R28 133D 130E Q2/2019

24
480/65 R24 140D 137E Q2/2019
420/70 R24 136D 130E Q2/2019

Robustní kostra od společnosti Bridgestone 
byla zkonstruována tak, aby nabídla 
mimořádnou životnost a odolnost vůči 
poškození dokonce i při vyšším nahuštění.

Silná patka navržená pro 
optimální životnost

Mimořádná 
životnost

Dlouhá životnost i při vyšším nahuštění zásluhou 
zesílené spodní části bočnice

520/70 R38 155D 152E  
VX-TRACTOR 2,4 baru – 3 kordové 
vložky – 6 běhounových vložek

Vynikající odolnost kostry díky prémiovému 
6vrstvému nárazníku běhounuKostra optimalizovaná pro minimalizaci 

interního napětí je, zárukou delší 
životnosti

Řada pneumatik VX-TRACTOR
Dostupné rozměry (do poloviny roku 2019)

Ráfek
Rozměr 
pneumatiky

Index nosnosti
Rychlostní index Dostupné od Ráfek

Rozměr 
pneumatiky

Index nosnosti
Rychlostní index Dostupné od

Bridgestone Europe NV/SA, odštěpný závod ČR - Bucharova 1281/2 - 158 00  Praha 13 – Stodůlky, Czech Republic - www.bridgestone.cz




